2025国际光化学技术与产业大会论坛

邀请函

(2025年10月10-13日武汉)

尊敬的参会嘉宾:

为进一步推进"以用为导向"的光化学基础性和前瞻性研究、关键共性技术攻关及光化学工程示范应用和科技成果转化,在全球范围发掘光化学与绿色制造领域前沿性、创新性技术成果,打造国内光化学技术创新高地和技术成果转移转化平台,探索激活国内外光化学领域人才、技术、金融、产业、市场等创新资源要素、构建供需匹配体制机制,推进高新技术赋能化工及相关产业的转型升级,助力武汉市加速培育和发展新质生产力,赋能绿色产业高质量发展,将于2025年10月10日至13日在武汉东湖国际会议中心举办"2025国际光化学技术与产业大会"(2025 International Conference on Photochemistry and Industry)。

大会特邀诺贝尔奖获得者Benjamin List,中国科学院院士佟振合、中国科学院院士吴骊珠、中国科学院院士李灿、中国工程院院士付贤智、中国科学院院士涂永强、中国科学院院士周其林、中国科学院院士方维海、中国科学院院士赵进才、中国科学院院士彭孝军、中国科学院院士岳建民、中国科学院院士房喻、中国科学院院士游书力、中国科学院院士朱为宏、中国科学院院士卿凤翎、俄罗斯工程院外籍院士张绪穆等全球光化学及相关领域顶尖学者。大会同时还邀请了光化学及相关领域的头部企业、知名金融和投资机构、新型研发机构和科技服务机构代表参会。

诚挚地邀请您参加本次论坛,共同探讨光化学技术与产业未来前景与发展大计!

会议网站: http://www.2025icpi.com/

会议专用邮箱: chenjiarong@ccnu.edu.cn

2025国际光化等技术与 化大合业系会

2025年9月16日

- 一、会议时间地点及会议形式
- 1. 会议网站: http://www.2025icpi.com/
- 2. 会议时间和地点:
 - (1) 会议时间: 2025年10月10-13日; 10月10日报到, 13日下午离会
 - (2) 会议地点: 武汉东湖国际会议中心(湖北省武汉市武昌区东湖路142号)
- 3. 会议形式:采用诺奖报告、特邀报告、邀请报告、口头报告、墙报展示等多种 形式
 - 二、会议注册和缴费信息
- 1. 会议注册:本次会议全部采取线上注册,登陆2025国际光化学技术与产业大会官方网站http://www.2025icpi.com/自行注册、注册成功后可进行缴费、投稿、酒店预订等相关事宜。
 - 2. 所有参会者须于2025年9月30日前进行缴费;
 - 3. 会议注册费

注册费包括:会议费、资料费、会议期间的午餐和晚餐费;会议期间其他餐饮费、住宿费、交通费自理。

参会类别	参会费用
普通参会代表	2000元
在读学生	1500元

特别说明:本次会议原则上不接受现场注册。

4. 费用支付方式

- (1) 微信在线支付
- (2) 支付宝在线支付
- (3)银行汇款账户:新精典(武汉)文化科技有限公司账号: 127923178610001 开户行:招商银行武汉循礼门支行

备注:汇款单必须标注"2025光化学大会-XXX(注册人姓名)",汇款后请在会议网站缴费界面,点击"汇款凭证",将汇款凭证扫描件上传至系统中,并在汇款凭证说明处写明汇款金额、注册人姓名等。(团队缴费需备注所有人员名单)。

5. 发票会务组将陆续给已缴费的参会代表开具电子发票,以"谁注册缴费,发票发至谁的邮箱"的原则发送注册费发票。请注册参会的代表务必确保所填发票信息和邮箱(注册时填写的邮箱)的准确性,以免收不到发票带来不必要的麻烦。6. 退费标准与期限2025年10月9日之前(含10月9日)的退费申请按支付金额全额退回;10月9日后不接受退费申请。

三、会议日程

Oct. 10		Oct. 11	Oct. 12	Oct. 13	
	Friday		Saturday	Sunday	Monday
8:30-9:45			Opening Ceremony & Parallel I Lectures		Parallel Lectures
9:45-12:00				Parallel Lectures	Lectures & Closing Ceremony
12:00-13:30			Lunch	Lunch	
13:30-18:00	Registration & Check-in	17:00-19:00 Reception	Parallel Lectures	Parallel Lectures	
18:00-20:30		Dinner 18:00-20:00 Post posters	Banquet	19:30-20:30 Poster Presentation	